
MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DEL ORO
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
05/ago./2019

Del 01/abr./2019 Al 30/jun./2019
11:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: TESORERO

Recaudado
(5)

Ampliaciones / 
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $8,848,287.01 $8,848,287.01 $336,515.77 $336,515.77 -8,511,771.24

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $1,365,418.39 $1,365,418.39 $295,668.79 $295,668.79 -1,069,749.60

$0.00PRODUCTOS $1.83 $1.83 $7,054.27 $7,054.27 7,052.44

$0.00APROVECHAMIENTOS $703,938.17 $703,938.17 $186,497.90 $186,497.90 -517,440.27

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$20,248,222.46PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$94,791,626.59 $115,039,849.05 $27,570,477.61 $27,570,477.61 -67,221,148.98

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$1.99 $1.99 $0.00 $0.00 -1.99

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$20,248,222.46Total $105,709,274.98 $125,957,497.44 $28,396,214.34 $28,396,214.34 -77,313,060.64

Ingresos Excedentes -77,313,060.64

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones / 
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $8,848,287.01 $8,848,287.01 $336,515.77 $336,515.77 -8,511,771.24$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $1,365,418.39 $1,365,418.39 $295,668.79 $295,668.79 -1,069,749.60$0.00

PRODUCTOS $1.83 $1.83 $7,054.27 $7,054.27 7,052.44$0.00

APROVECHAMIENTOS $703,938.17 $703,938.17 $186,497.90 $186,497.90 -517,440.27$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$94,791,626.59 $115,039,849.05 $27,570,477.61 $27,570,477.61 -67,221,148.98$20,248,222.46

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$1.99 $1.99 $0.00 $0.00 -1.99$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes  
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las  
Empresas Productivas del Estado  

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$20,248,222.46Total $105,709,274.98 $125,957,497.44 $28,396,214.34 $28,396,214.34 -77,313,060.64

Ingresos Excedentes -77,313,060.64
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PROFA. ANA MARIA ISIORDIA LOPEZ L.C. GILBERTO ARANA PAEZ

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL
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